
ほほえみの家
１２月

☀新年のご挨拶☀
新年明けましておめでとうございます！

皆様には良き新年を迎えられたこととお喜び申し上げます。また旧年中も格別のご厚情を賜り

深く感謝しております。

本年も引き続き新型コロナウィルス感染症対策に留意し、ご利用者の皆様が元気に笑顔で過

ごせますようスタッフ一丸となって努力していく所存です。

本年もよろしくご厚誼の程お願い申し上げます。

皆様にとって素敵な一年になりますように・・・☆彡

施設長 渡邉実央

風ユニット介護職

八木 みね子（やぎ みねこ）
私は介護歴はまだ日が浅く日々勉強させていただいて

おります。ご利用者様とは共に楽しい時間を過ごして

いけるように頑張って参りますのでよろしくお願いい

たします。

通信

風ユニットリーダー

グエンクォークフィ
ほほえみの家で５年ご利用者様や職員の皆様から介護

の仕事の楽しさや大切なことを教えていただいていま

す。落ち込んだ時もご利用者様の笑顔に癒され励まさ

れています。一人ひとりが笑顔で過ごしていただける

よう一生懸命頑張ります！

海ユニット介護職

ドァンティゴックトゥエン
こんにちは！介護福祉士のトゥエンと申します。

ベトナムから来ました。日本に来て５年目になりまし

た。学校や職場から色々なことを学びました。

毎日、心から利用者様のお世話をして頑張ります！






